
OTqEI' O OT,ITIAHCOBONT NOJTO)I(E,[I]'tI,I
rro cocrosHgro Ha Jl aera6pfl 2021 roaa (BrnroquTeJtbflo)

3.{O.,(DUHKA EaHK"

a mbtcfltl&\ K*pebBcKltx coiloa

AITTI,IBhI

leuexuue cpeAcrBa x rx SKBlBaJreHTbr

OmraHcoprre r.rHcrpyMeHTbr, orreHr{BaeMbre rro
CNPABCANIIBOfi CTOI4MOCTI,I, I.BMCHEHI4JI I(OTOPOfi

oTpaxaroTc, B COCTaBe [px6brnrr uru y6brTr(a 3a
IIepuoa

Cuvra lr 4euosrrbr B HaryrogzlJrbHoM 6aHKe
Kuprur:cxoft Pecrry6anxr.r

Cqgrauaenosmus6aHrax

I-{euuue 6yuaru, yAepxrrBaeMbre Ao norarrreHrrrr
PEfIO ouepauru
Kpegnru, BbrAaHHbre KTHeHTaM

Pesepau Ha florepfl no ttpeA]rrru

9ucrrre xpe4rr6r, npe.qocraBneHHEre x,rlreHTaM
OcHosHrre cpeacrBa
Heuarepxalsnue aKrr.rBbr

,(ocpovuo ymaqeHHlri ualor na npu6rmr
Ouoxeunufi Harorosrrft aKflts
flpo.rue arrunu
I{TOTO AKTI,IBbI

O6fl 3ATEJIbCTBA I,I KAIII,ITAJI
OE'3ATEJIbCTBA
@unaHconrre fl HcrpyMenTbr, orleHnBaeMEre no

cnpanea,runoft cror,rMocrr,I, r{3MeHeHru Koropofi
orpo(arorc, B cocraBe npu6rrlu nla y6uma:a
IIepuoa

Cqgra n Aeno:ntr 6auxon n gpyrrx rpuuancoarrx
14HCTllTyTOB

Cpe4crna rnuenron
Kpe4uru flonfteHHbre
Ha,ror ua npu6uJrb r( yflrare
Ouoxeugoe HiuloroBoe o6r3arenEcrBo
IIpo.rne o6.r:arenscrna
Cy6opaunuponaHnrrfi aolr
ICTOTO OEfl3ATEJIbCTBA

KATII,ITAJI
Axuuonepnurfi Karrrriut

.{onolHurelsuo onlaqeuuufi KanrraJl
Hepacnpe4e.nertuar npu6u,rrl(HenoKpbrrbtft

yObrroK)

I,ITOTO KANI-{TAJ'I

I,ITOTO OEfl 3ATEJIbCTBA I,I KATII,ITAJ'I

3l aera6pq 2021 r, 3l aercadps 2020 n,

426 427 288 486

0

280 080
685 228

0

I 923 290
(386 800)

8 s36 490
360 808

30 203

0

0

I 78 655

t0 497 89t

(9 124)

380 192

308 329

l3 845

0

7 109274
(3s7 016)

6752258
352 269
28 903

0

4 468
I 15 943

8 235 570

I 902

I t5 697
5 754 898

I 348 l7l
t9 259
ll 859

352 721

0

7 604 507

0

59 416
4 604 720

s00 68s
22 701

0

299 346
0

s 486 868

I 474 76t
0

1 4t8 623

2 893 384

I 474 761

0

I 273 941
2 748'./02
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* - 03 uapra 20 I 5 roaa 6ura nonyueua 6auxoacrzur JluueH3li, Il!05 l, 05 l/1 Ha fipaBo [poBeAeHlr_,r
6aHxoscxux onepauuii B HauuoHanbHoii u rnosrpannofi BaJrrcTax** Pa:uep co3.qaHHoro PllflV no axrrrBaM, nuuraranror, [poqeHTaM no xpe.quraM u rpnuauconofi
apeHAe, cornacHo pefynrrr.rBHbrM rpe60aauuru cocraBnrer - 5gl 5g6,2729 Tbrc coM.
*** Pa:uep npu6trlu, cornacHo pery

flpeaceaarear flpaaleuux

f,rasutrii 6yxraurep

Cazlaxllaros M.T.

A:lrlrxauona H.A.

661,7 rrrc cou.COCTABJ'I'ET



OTTIET O COBOKYTIHOM AOXOAE
ro cocroflH14ro Ha 3l AeKa6pr 2021 rol^a (sx;rro.rure.nsHo)

3AO "OI4HKA EaHrc"

6 mbtcr.qax Kbtp?bL3cKltx corl06
3l aera6pq 2021 r.

2 134 437

(5r7 023)

3l aera6pn 2020 r.

[poqeHrHsre Aoxo.{bl
[IpoueurHsre pacxoAbr
qI,ICTbIfr TIPOIIEHTHbIT AOXOA AO
(oopMlrpoBA H Lrfl yBoccrAHo BJI EH l4fl
PIIIIY IIO IPOIIEHTHbIM AKTIIBAM
BoccraHosreHr.re / ((ropuuporauue) pesepna noA

o6ecueueuue aKTr.rBoB, no KoroplrM HaqucJrslorc,

[poueHTbl
TIUCTbIil IPOUEHTHbIfr AOXOA
9lrcraq nprl6srlr no onepauurM c uuocrpauuofi
sa,Itorofi
Kotrrtrccl,u.r rrolryqeHH bre

Kolr uco.rr.r yrtraqeHH bre

flpour.rI loxo.u
TIICTbUI HETIPOUEHTHbIR AOXOA
Onepaunonnue AoxoAbl

Onepauuouuure pacxoAbt

(<Dopr'rrapoaanue)/Bocc'rauoa,reuue Pfl[1Y rro
npoqHM aKTfiBaM

rlpr4EblJI b Ao HAJTOTOOEJIO)KEHI4fl
Pacxo.(sr no Hil,'rory Ha npra6rtru
rtll CTAfl tIPI,IEITI JI b
r.rrofo coBoKvtrHbrfr AoxoA

flpeAceAa'rear llpar.neunr

frasurril 6yxra,rT ep
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(37 le3)
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(45 07e)
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74 245
I 654 465

(r 0s0 902)

(7 343)
596 220
(65 584)

530 636

530 636

2 022 857
(s70 412)

I 452 445

(208 327)
t 244 tt9

79 361
43 047

(26 26',7)

13 795
r09 937

I 354 055
(944 040)

(6 60e)
403 406
(44 502)
3s8 90s
358 905

Car.raaxruaros M.T.

AsralaxaHoea H.A.



.BEAEHI.,ocoBTIIoAEHII,'?['T3[T:'?ffi],Hil1J"fi 

:i',1ff ^"BTIEHHEI*HEI{P
3AO "OIIHKA Eaur "

HaHLreHosaHlte grcoHoMr.rqecKux HopMarilBoe u rpe6oaaHrfi

-

arcunaarurrft O*r.
Ll)
lrcutra,rrxsrfi p*"
t.2l

M

Oaxruqecroe
3HaqeHue

HOpMaTllBA

YclanosfleHuo
3HaqeHl,le HopMaT

03% ue 6oaee 20%o

0,0% He 6o,ree I50%

rwn,vrJ p,re^4 rru rvruauaHKoBcKHM pa3MeueHl..t,IM, He
sr:anHoro c 6anxou (K1.3) 7,t% He 6o,'ree 30oZ

Hl!lrwp pru^4 I ru MEIKUaHKoBcKl.lM pa3MerueHHrM,
cnsgasuoro c 6aHrou (K 1.4) 0,0% He 6oree l5oZ

_,__..-..,.., q",."srnurrm uymrtapHcrfo Kanrrara Ik-) l\

KolQ{ruur.renr areKBarHocru Ea:osoro Karr}rriLla Ilepaoro yponHr (K 2.3)

25,8% ne ueHee l2oZ
21.2% ue ueHee 60%

21,2% venee 4,5%o

l.{ono,rnsre,rrsurfi 
3anac Karr4riua 6anxa (norca:arelr ,,6yQep 

rauura.na,,)

26,1% ue ueuee 60%

25,8% se ueuee22o/o

K 86,5% ue presee 457o4,,v,, ,tqpJ uenn, ,u uyMMapHoLI BeJIHqHHe Ar'I,4HHLIX O.KpbtTbtx
Ba.qrcTHbrx no3ltl]t4it (K4 )\

-

Koruqecreo rr"O nu
BarrorHrrx flo3urrilil (K4 1)

0,0% He 6onee 20o%

0,00% ue 6onee 20o/o

I lpeaceaarens flpan,reHur

f,rasHsrii 6yxraarep

M.T.

A.3fiNlNaHosa H.A.


